K AT 2026
THEER —3 | FHEH

FEEERRETEES

AERARSNARA N

TERAERNTGEMLTRTESHRFLLES)
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12.000.00
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8.000.00

6.000.00

4.000.00

2.000.00

0.00

AT A Bl SN FFEE R

18000.00

16000.00
14000.00
12000.00
10000.00
§000.00
6000.00
1000.00
2000.00

0.00

14.00
12.00
10.00
8.00
6.00
4.00
2.00
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HREITIEARKRRE | 2026
BAFEAA, KR—F, RLFLERARAGREZARE,

"z

2025 £, XA TSR Y ) S, S BUR AR I i
59 FIEBOLNRW, ATV 2 AT R AR R,
il (CIRT R E e I WS s W T P ol e ST - 61 o
Gy AN E PESG A M R, KA Ok, el
AN DR EAERIIE BT T .

A, 2025 FERWMINMIEIRECA RS M T, EREEN
R PR BKES AT ML N Ak SRR S . # R, RKE
AP N it SR EZOR AR E RA BRI BB S E
R, HEMEGERF L fAE T, 4Tl <)
&AzisfT, RHAZHEFTRMELZFK.

2025 4FHT =2, S HRATAFAS Al 8 M NI 5
ORIFHERC, [ A P BCROR AT M SN AR 2 B S s 3
MR, AEERIRsR e . AT S ATAT KT
&, FEEEGHRFR T TR KT

FHATW RGN ARE .. EHAFNE, K6 EEME
P T REF kA, Bk i FamEL, BT
Bl ] — R LM o BR IR /0, RN /5 Ry 70 R 7
MV AR — e R T

JEERR, ZFHEM TS R, KK
N—JiHR B R Ol mim Oy S RRE RIS
PR B, 53U TR B T ARIE R T, R E
Z. SEFWRNTERT, Tkt R8s
TR PSRN AN I TE L 3 ) Sk B Aalb S
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BMIFE S

2025 4, HESFFBTEETR, BT SBEIRAETT, B ERRHRBOFLR S
RAFFIIMERESHET, EATRRAWRER, SARPERE, FBTWHREHE.

2025 AR 2 4, PESFZT ST, ERA~RE (GDP) HIRER 140 12
TG, IEF] 1401879 47T, EAEMAEIHEE, HEAFERIK 5.0%. FESLH RBORRFEEA T B4 JIiniE
RI#, SRR, ENESEIBERDT K, 2025 4F, F20 i 28 BABIA R 501202 12
JG, HE BN 3.7%. 2025 4, PRATDA_EBALR fh B H AL EERE K 3.4%, s EFEAFEMR 0.7 AN E
gy, Forf, S H AR R M R DR RIS LK 1%, BRI —, RS
X LS IA K

HE5TE, 2025 4F, AERVGH A5 5 Rl E L R RSk, EBRAGRRT HlE b, AR
GyIEEANIE PERORE N, FRE O R IR, RAE RSB, 2025 4P E AN OIS 26.99 J5
fCTE NR T, [ K 6.1% (LLETTHHN 518 3.77 FifL 36761 5.50%) . WA S 45KKE, FEH O
JFEARHRIRRSE (4% R QAR AR, “—w—i8 7 SR E K. RSSOy P E O 3514, Mt
C—af B EREORK 11.2%, fEhHOK 54 AN G0, A CES: 3 ERARE— K O,
SR AR, P, JEPNEEE N T OO T R

KL PR 2 T U (A H AR Bz 2 fE e A B AR A I

600,000.00 14.00 40,000.00 35.00

1200 135.000.00 30.00

1000

30.000.00 25.00

400.000.00 8.00 20.00
.00 25.000.00

500,000.00

15.00
300.000.00 4.00 20,000.00

200 15.000.00 <00
0.00 :
oo | 1000000 0.00

-4.00 5.000.00 -5.00

10.00
200.000.00

100.,000.00
0.00 -6.00 0.00 -10.00
2

2021 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2023 2024
G e e B R e () — TR ST (LR e P RSB (¥

— P EA SR ATEEMR

ORPRIE: Wind, E4 V{5 dE PORLKUE: Wind, B (S

Tl B3 S S RS

2025 4F, FRATMLRSR LA “ R BL A& SHAE 5 dh LU SRS SRR ESEMR. —77E,
32 5 CLIR BE b EECR N 9%, WEMBRY R, e 32 BAMNETE R K, A 2hsh s iy % =
B, H—HE, BORBERMASMSEWISE, DHRFAERSIFLTR, HE TSmO e
2N

2025 ELISK, E (HESH R MBS % SRR 90 S LIRS T30 7 20 (R (2024) 7 5 (56 -,
SESREFAZE, ERRBNER. MEEEEEA (T 2025 4F0779 B St R U550 % 5 HRTY 2% 5
PAIH BT B IE R CREGATE (2025) 13 5), G5 Rk K s Bl E 67 &3 Reil S i LR SR .
ST AEIEC HZR, G VR S B P BT BN S SEBURIMTRY, 2025 AEA4E 3000 427K IR
[ 5 9% 4 3L 0 DU A, DU &0 0 T4 1 Ay 4 AL 7 AR 9 AR 2025 4538 2% 5 CAIH 37 kb
BORE L9 2%, SRS K, Soiimt e K HAMITEREY K. E4RSSCRrvkAE . kbl B,
U . BOKEE . FAAE R RIS 8 S UIRHET R b, KRB FOKES . B
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Ml HUIRGESE 4 R A = RAINAMNETER, IF BN AE 8 L FHL. PR AR RFH5E 3 0T
S AN, Ak, R SCRR R SeaR, IOA NI sk e R I s . PRk
T S GO A I R P B BT A SRR IR R D B, RRARAI 3R e 5K R 2 . k4, 2025 4 10
VA G5 =30 I B R (1 A T 2 ST U UG B BB S ity ) IESAR AL, o YOI U BN 2 78 o 20
ORI, BORAMUER 77, 8 FARAE DR RAR I — 25 BT A RSN AR T 298 70 . 5 T8 2 i DL IH 3
HEE SR TIEIRE, “ CARBH” BORRUR RS BI, AR8UEER . TSR 5 2% mIRg, [
ARAEHE P HETITE L, RS EER EoR, 2025 4, PRATLA L BAr 5 F s 88 A5 4R 2 b1 2K i L. @
A 2T L B A L K 1% 20.9%, CLIROE 12 858 BF, —Rig k280 s S 400 5 Lk
1% 90%LL F.

2025 F 12 H, ERKEEER RS WEEAA (T 2026 455 KR 15 45 52 5R1H 2 5 DLIH 6
FTBORICEAD IR 2026 FEFHHBURIISC RO EL ANWARHER TAEER, 24549 1 H, H—Ht 936 147t
MBI E G R A TR & A TIE, T RIEET. #E . BT R T, wxELR.
B2 IH B TREFERRIA R [RISCOE AR 45 2 4500 NITH , A8l s vt i 4600 1276, F—3,
H R R RSCE R 2R & A XI5, FrE T G2 oA ER B4R 5, o i 4 I H AR &S,
FLIHEREIUH 2B, MPRIRTH R SRR, B RE PR BURMAE. RE 2026 4, “HiET” BUE
CLBARAKE Gk SRS ft, BE A IRIRTY P BUR AT b, R IS R IR, LR MMA R R H 2,
T BRSNS R

5 7T
ﬁgﬂf s B )‘C#;?D(Z BOE AR
BEBN S RATTA A RS IR RO, BRI . RS S
2004/02| - ARGy CLIBART, HESHIT R S DB . HESh S S AR, i 6+ [a]
SEMREW | Y WA R AR . T P DR, B R e O T BUR
B, GiBLFRAREASHN, B ELMRY
S CHEZH I 4% SRR 2 5 CLIR B AT 307 ). S WRH, BLEA /K
% o A% A 2 S B CE BT R, IRIURL . SRSEECR SR, Wi RAER
2024/03 - W Koo HEG BIARZEARMERIAL SR, B R E AT . B B
AT 4%« ASWIB B ANE (BRI 20E BT & S B, BRI
JEVRAE . SRS B UL S T R T A R
(CSpiViFa

EZR RS R

202407 HERL. A 28 G2 2k 3000 27T A UIRE B B 65 B8 <, T 0 ST RS % B3 AN

Bt LU 87 .

T B ATH B )45
THE)
2004/12 HREFTIE | W LTy RE AR JAE 2025 SR TAER S AL, 2R “RIPLIRE

2025 FBEUF TAAESH “ KR 2. miakas, Shi KENTRR”
2025 4 (HRF N —%, IRHCHE SRR A A A, BN ROV Eh & B K 33 )
2025/03 - MBS . STl S ARG ISR, 2025 AEA0RAT BI04 I % 1.3 12

HAEED T R P I 3000 27 545 T8 9 LI T M A B T
S BRI, R AN, R (R T
I 2 TS H e PR OV O e, S L5
PRI R DU, R, R, SRR R, T
200503 AFF Wi SIIRE g g g mpoR e, SR AT (30, (e AT+
B AT ! W, IR A E AR . . BB BLEA. RS

SEMTEORR RITRS ST, TPRE s K MR SR 26
HT XS PSR AR AR LR A B, (SRS #E T LT
LB fAESS, BLREIER AR BRUE R KRR A Mk R
VEECA IR R B A SR S S e G R PR SRR E4E, B A 3
E.W&W | MWL BESLREHNGE . o NBRERS . B 283 5 S SERSC I R, BUR H A2
sy < #2027 4, HIHBL AR, TR 3 ADTILGEHE SAIEA 10 T2
F7NERTD %) T A
(KT 2026 W3 2026 £F<P T BUR K SCRIE . AMNWAREAT TARZER . — RN SCRFEE ,
EEKRE FRMAEE | RGeSt L CLIR SRR, SCRRE B R AR KA . WL, FaRl, &5, rliw,
202512 FZEH2. PO HEHIANE  HOKASEE 6 7, RN, KA b I U R D SR AT R it DB
VB P LARHGE  SUFEEEE T PG BEETR (T30, BREIRBAME R E - f CFidEit
BORMIEMY  KEF D RARANRE, S BRSO RN 1 AR b, b

TAkAE R (ST RTE
i, Hx RSt
2025/11 KRk P25
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WF= GBI 15%, SAPRAMUG L RRY 1500 J6. =R MRALSCIENLA], 5838 4 R 4k sk
i

T

Bl ATFUORL, BEG BHE R

Tl EITIER

(=) Rk

2025 4, KEWHTTHIERI I EH R, SBORBURGRER - REHRNE W, 173 E = 5,
HEBURFEM TR IE. HOAE, £ LERESCE KR ZHARAHEEYMEREZAT, KEl
O&E, &FEHO0SFMEORER LEREE FE.

2025 4F, EAR AT EIPEREE, WA TIRIERI T sEEm, RIEERGH R A KA TE RS
BRI, 5 H AN S b ST L B E ST 11694.90 27T, FIIEK 11.0%, #EE FE (12.3%)
WEAT R, 13236 T 2024 4R T 2RAETF R “EAh” CURHET, S iAT AL 2% b 4R [5) 3) 5 4A ST A i 4 [ B
B, BRONHSIEBMEE e —. ZBURAFNEE . SN, KABSMEGEMERMIE
550 F FE A B B IR0 R IR A0AS s, 10~12 AR B R 14.6% 19.4%F1 18.7%, A7)k B R
N7 E I EVER

FF 4 oo E KA ARG A A 250 B B AU R L AR )

14.000.00 14.00
12.00

12.000.00
10.00
10,000.00 8.00
8,000.00 6.00
4.00
6,000.00 200
4,000.00 0.00
-2.00

2,000.00
-4.00
0.00 -6.00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

m— ] R R E R LR AR RS E REMERITEILT)
— R E R EFETRT F R R AEENETEREMERITELL(®)

BORORIR: MRGHR. Wind, A B

o — 2 =11 = . o b L T2 =T L i
KI5 o [ 5 gt 1 R L AR E) B 6 o [ 5 R d g s D A0 MR Lo
500,000 25.00 500,000 25.00
450,000 2000 450,000 20,00
400,000 400,000
15.00 15.00
350,000 350,000
300,000 10.00 300,000 10.00
250,000 5.00 250,000 5.00
200,000 0.00 200,000 0.00
150,000 150,000
-5.00 5.00
100,000 100,000
50.000 -10.00 50.000 -10.00
0 -15.00 0 -15.00
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2023 2024 2025
— FEGHOHERARZRIME () e D8R AR RITEIEL (%) — FE OSSR BAEFRIME (FR) e O 2R AR R ITRIEL(%)
VORBRIR: WEoRE 8. Wind, BEE V%A VORBRIE: o068 Wind, A 7154

M7, 2025 45, £ RAEEEEUE K. SRR G EEmE R, hEZRHESEHN
AR, A CURAUR H OBCE R EAERBIE RN M. IR SCEE A R, 2025 4, FEZ AL
B0 6888.50 1470, [FIEL T FE 3.3%; hEZH HIES D iy 445295 /i &, AL TFE 0.60%. HAk
KE, SHE—FHE M O ESE R AL, B FEE A2 3 E BB SN i N R
Wi, OE) S BRI . BRSE T AETE R 2 R I SRS DR R SRS I L, R R T )
A FTIE, (AR B3 RS R TT E A RRE RTS8 11, BN SCHE SR FLH 1 (1 2
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Ketieo F3—Jrii, S Al AN N A R MEHE S A AL A2 B A 2 BRI AR AMEL. (Nearshoring,  RIVKE #7)
P RER RS ZR AL S B AL P B ), AT i s SR LI R BE 2 B AN SE 12

(=) EEHEN T MIBTHLR

2025 6F, PEEEFRETHFNBMEKHE, 28 “WHEFNR. SMERRES” 4RE, TRE
BEXRHPM (B KA. SRR PREHS M.

2025 4, HESTHETESEHRER, KA EAZREAGK, (HIGE 2023-2024 £ R E,
PEREE B R E R A B TR, 50K K B KM% 08 ) E 2k B AR WO S T4, B nE
FRARID PRI LA K IR A SRR G S 2 mNE LW, FKp=iER LMAmE e, 5—J7m, B
Bl FACHL 77 P 28 A5 5O A 00 B A % S 26 ARG B, A — KA. AR4E E R geit Rk
MHEE, 2025 4, FETHRT TR 26697.5 G, FHIEK 0.7%; KR8 109244 /id, R
K 1.6%; BERVLET™& 12516.8 /i, FHIGK 4.8%; BHET®E 202739 A, FH TR 2.6%,
AAERRF M K R S ME R . orh, RS BRI R Y I N, A SR
W, R M R E B A 2.

BE 7 EFERFKHEES

80.000.00 30.00

70.000.00 2500

- 2000 —RE: RV B (AE)
w— (] = R B HE (A

50,000.00 B 00 e o] = i R (D

— [ RN BHE (TED

— T FREHL: A (0

30,000.00 500 HE: 8 TS )

hop R SRR B, (%)

e T[] 782 RERE: AT EIEL (00
10.000.00 -5.00

0.00 u -10.00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

40.000.00 10.00

20,000.00

VORBRIE: EXKGHR. Wind, B4 55

Za TAREEN LR EANBCEINE, PESREEER, EMEReaT AR, =75,
RAEEAE R (AVC) RATHIEARE, 2025 ¥ AFELE ZE4 3R 7 S0 m A B AR RIS A ORI 1 7 5K
HE A 19569 S1 6, FIHLIEK 11.5%, HA 8 10206 756, [FIEEEK 8.7%, FMH 9363 Tifs, [FILL
WK 14.7%. — 7T, EAN 2 EFASECE R SRR, H R DR B0 4% S s T3, S
TH B R P AT SRR, SR ) R A SN, IR, AEeERERAEAER CHBRTT TR
N, AN T T R Y IR T B A A, OB KSR . G B R R kA R
ZE 4 M AHT SR AE E BRI RE S R A 18], U ) B 3 2 RN P AR I TR LA R S R R
W T RIS ISR . MEAEPY, BT HEFALE-E TG, REEAGBRKR, N8
WA B, ATAAE TR R R % 56 5, JCHA B SE R BE, S VLRI LAIHEAL ™
AN FAE RSB, RS MERE T AR ST, ST s i S E AR
BARIERT Bk FHRHT K A

b R AT VAR T G R B, S5 A R IR RO, IR S AR R O AR B AR L SR )
AR, phAb 2025 AAESR 2024 429 A3 2025 48 A
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VKT HEANER, 2025 FRI=FEHELIVME FIFER, LTHRAZMEHFHBIFFNER. K
FETTIA AR R, TR E ) 3, 2025 4F 4R, UKAE T AR R/ INIESS K AR 34, 52 2024 4
TRAEEANMT R TR ATE SR, 2025 FEUKFEAT LTI ER IR K, Bk 2R ERRRAS, R
— 5T, UKFEPE ST R = A S O, Sk AR FIRES IR, & EE T IRERSEY, RFH
mRUIRTE L FTTUKA AR S 40l T a8k, % M I T2ok A« vEQT TURAR e i i A0 A AR T+ 42
RO KB 1, UKAH SSRGS T N SRR R B NSRS, UK T B EY,
SZUCFOM, BT SRR R PUNE R, YA EOE TR, 2025 4F 1—9 AUKAE ARG & 2924.4
Jie, R 1.4%; %580 977.8 1470, R R 1.6%.

VRN D BN R/ T M, &FEMERE, EHRBERRBED. M AELEEE R, 2025 4 1-10
H, hEPERIAEE N 79240 T4, FHEK 7.1%, HhR8ER 37274 736, FHEK 2.5%, B
TN 4200.5 i 6, [HIEK 11.4%, HOERE)m T WY, SERARTINIT FRRERBCS TN AR
TS T S T ORI B URAD . A Sk <X B MR SR A RIRT, TR R R
fe, R, 2RI, TREREEHREE, SEMRERRREET .

FHEHBELAEES, T RETRNFAMNETEUEAR BEFRIERA ™ HIERNE
REIHT. HER R NELSE TR ER AR ES, BT RETISEME A TR SR, ERRiE
WA, B A ELER AT & H NS B Bl 240t B 4% PR B LA B AR A5 58 1 R B4 T 9 43
FHER S, BENERERIFIEAR, b, SERERNK=7), BOmEmEE S, wxtgdr
EIKIE I . W ERHE (RUNTO) 3 Bom, 2025 45, H [ AL T 37 5 R AL ) B 0 3289.5 75
&, TR 8.5%, I TFZEAM 2010 FLK 16 FlipHERIHIK. BAEZN (AVC) HELHIEER,
2025 FHERHETHEERN 2763 /i, 2024 F T 10.4%HA0F T 10 FRkpmilas, Kb, &
TN K 12—, S BURSG E SR N 63.2% (FIECREE 2.5 ANE 2D iRl s & 6
H AN 29.6%F1 7.1% C([FILLASHIFETE 1.8%F1 0.7 NE 4 D, REWIHEE MW, BT IEERM{EIR
THEE AR A, 8T R BBk [ 4K/8K #8715 . Mini LED. OLED 25 g RIS T4, KB#ALA Mini
LED HiAR¥E &, “HKBE” Bh SCRE R R T 3% RS G5 M TG o R i, 17 38 0 Ml 7 s o AR A S
PR BIHT EARRE N R b, UL G P SR

BARE, BTGB B0 A e S, ST A T [ R BE A0 5 SR R A S 7 i B
o T AT SE LB AL e KA, AT S AN S (A TE IR 45, 0% DASE E & 7= MBS MThRERCE, A
IR AP E W T S A N ST E R /9

(=) 7k EFiER

JEAAL AR R AT WA FE AR I E B R, 2025 SRR ECR LR S T1T, EREBMER
B EFRGIT N IR AR R E S . THERTH, KBTI TREERFERBEEREGERA. &
FHEBSEHER, BMESGAREYEEFETHEM. Bl jSEIEAEsT, £H4x5aERK
BEERER.

AP BT, SRR 9 R SR A P AR 1 R B G A SRAT L R SR AR R B K. B
RS, JEAPRIEA 5 LEI I 50%. ERRM RS BB WK, SA A CERIRL, KRR R
MEHEEERE. K, UK EENAERL G R K (208 25%. 20%): BeAHL 4Nt & bk
(2124 35%); 25 P EAEHURAR AL 5 ELde k. (400 30%. 20%), TTH R4 ALA 5 B R AR HTRIAAH - 2025
LR, SEREFHE HBE AR, OB BRI SN G R FENLFFSEmD, & XAt
SR, R AR B R SR s 3 4 S St BN RS U Bk . DM BN IR L SR, A
FORReR. AL FORBI 5 SRR R SF R BB 2 25, s P W2 EA%, BRSPS 32 SCA5 fh S0 XU n il
HVE R ORI BHE 2 . UKFEARE A LR, AR PE ik il s sk AR 45 K 77; LME
BRI PR, ATHEAE 2400~2900 3 70/ME X (M E I8 1T . 2025 SELLK, MM TRt RILE, by b= RISk g
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RAR,  HE AN OAZ DS, IS B B TN B, B ZERMYERS I AN AT T IR M LR
WA FREOR LR T47, b 7 ARM &2 3] “ [ 946" BORTTUHM Bt BA7, 8 H LK, SIS X2
ToRAE PEAE R TN R S5 R R e iR % AT -

TR R, KEATIFUFFR R F 2R ARA ®IT BiaRB 5EHMER, Hilfkg KK &
FRETWA. AT S RALIETT, RHIARBHE RN FERE R, W6 ER G =R A s,
2025 4, LEreiy ks FAT, HrE R S AT AR 88101 JI Tk, L LAE TR 8.7%, HA kAR
N 9.2%, EEAEEAGA AL T S AL

K8 «h EHAM LR A U is TR HOE S B9 Hid. MRS MEER

" fr
k\};;'\w;/’/’:{\\}“fjw'«t\w\ . ,jl"j %W/J .

o
S \ = AR
AN AN
8- o2 v,
6+ 2 2 X = x i =
220101 0 2N 23920 240630 uzn 25.06-30 239212
OEES — R ©16) — HERUPBEBMUIED) — PEEIIEER LB 12
— RGN GEH YRR — EEEREAMER — R i e
FORLRIE: Wind, BB {E R FORRIE:  Wind, H

B TlEskss

FHEATWIEERE . WRAL, TV RSHAEE— P AR MRS BRI, HBRRAE
BB RS,

FHAT E R DL R : OEEFE: DS UKA . Peahl. AR KA AR5 5 % O
g5l Cnkg . S0, R @B ERKH: DL, HLIE . 8 8% 55 BRI R i % 0 1)
Ak Canff:. KUT, EENBD: @B AN . DU G GHENL. R, s sivha
FHL (R 28 AZBER S AT M (FRIA/R . ERBAS . BHAND: @RI : LUTE. LED /= .
HE R A o 7 S % O S T Al (LRI . BRI ©F R DA K B0 FfFede
PEERS AR LR HLIE . S50 S AR ) &5, 40047k, Aokl %
HIs4ra . H— BT WS BB L e B L R K W S L S BT T2, S4B E
BlC—HZ . WZHE” MRS DIREATE A B T A F122024 SRR RE, S ANRTILRION & E
Bt 67.53%. BEEATIE NS . TH R, S AL IR TN [F A S IR [ S 3, X [ RNER S i B
W, 2R, TV ETREET BT, 2025 fEET=ZEE CR10 WO 5 T 82.38%, B EAF BT 1.05 AN
Vg

* BEA SIS 2026 4F 1 H 27 H Wind 172 (2024) -Wind FHILET AR, EEFF AB BIEE M (FREEAE AE
FEAE B KUTLSE3EMISE3E By HhlIRBH/ B ERBH B) FE Tl butk s lEHIBR A AR bR 0 Al (ST %58, *ST Y. *ST &)
i, 3L 89 HAMCAFEA.
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B 10 <5 A I Bl A R AT R CEN N BE 11 ATk A B BT AR E YL CR10 &£
o 5 A FEAEAL

18.000 82.50%

S A
25% 16.000 82.00%
14,000
12000 f150%
10,000 81.00%
8,000 80.50%
6.000
80.00%
4.000

\

R 2.000 79.500%
s _ 185 X .
HURIE J o & & & @.;& P
6% Lkt > b + B ﬂ, &
12% “’\?
VE: FEARANIE 2025 6 1A 27 1 Wind fik A R E A al50RI% ARG, A =ikt
oo VORI Wind, TE4 V(5 B

BRI Wind, B0Vl e

PR, UKREAT kRS T R, DU B AU R S AT R A LRI R SRR AL JREE.
HEES OIS M. =R AR, [E NSRS S R A0S, il st 15 SE A RRUkAE
R4, BSERE/R. REEMW XOmIR " SRS, 7 m KRE  T S AT R R T

ATV ITIH ot R T B AR AR KT, B 3 AT M ) 5 4 SR BB, AE SR A i 5 77 T
] PAY ot oA [] s t RERSAT — SE FRSE 4 S0, (ELAE i i T 370 L St S0 0 D5 i, I it RS A — S RO 5
B A AT RN 42 S A 210 % 0L MR TCL. Bsall, By, KULS, BT, &M, /R
J K B — S T it P T 3 RE s (RIS AN RS P B+ A 25 7 (RSB I IRk, 7Rk L xR 4t
il R B e o

PERAUT L FE Gl H 2 BRI P S, S B R ISR L™ O T £, A TR
PR 1N 48 e 1B B S I HES BE AR B i AR, AT REALEE TR, /K. RIS, TCL. KR, /K.
HEE S RN PEIT S5 SR A R o 4 T S s

RHTTE, BT R T2 T “ EeEF7, kMM It PR, RS ERHL
(RUNTO) ##fi, 2025 £ 9 H, HEEMAIZHT KT dh# GRS, TCL. G4k, /K. KILL #UK.
BEtE. N R EHT D WA S AT I a R 95%, Hb, A=K GBS, TCL. fI4E X
Hy s G EEN 62%, Tiipit—Lnskiikh.
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LB A

KSR S, IS HER A, B CRIRGE . BEEENL. =AUERSE) Sk
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ZiESE S ARG, QYResearch il IR 2024 FEAHHL AR AT CRS IAF] 93.2%, &/ NHAT IR 28 T
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ATEASMINRERCE, L™ ST T7 Bk R S5 SEBURT FREE ARG . S HLAT ML REAR Al 204 ok
A, 2025 EHT =, SCARAENML SR B A R R O, (H AR aOR O, MR IR
PICAZEEVERIE N, HA AR RE™ fh ) AU . BORBEA T H AU BT dhkb G L B2 AU S5
JRFAMUES A MV AT A 284 78 ATMREA VAT AR AT AR, BB GHRbR AL THLF KT

REARR, KRAMTURIELERGMEME, MRS —FHERBEEL. FOML. mmRieh
JEPHERAZE=RER, H—HERETHMNEERNRE TU. ERERE. RFHRNERT, 17
st — B BRI ST. BOREST . MUBBNARER B L .

Kk, FHEMTHHKZ QWS — IR E R @O, w2 RS S E R, 5
— I3 TR B = VYL T S 2 BT R L R0, BUAM R DGV R B < B SR A A A IR 3 v 9 5 oRaE S
ol FUE A R AR . B D 75T, ABRVEE A 2 S AN e VERREEAR AR, KA AT MR AR Al AE 2 4
A it R rp LRl AR ERU AT J=) 20 BORUS: DA B REBEA AL 128 T AR, ARRAD T sl veit.
ARMPSS AL S R AL, o ph GBI A SE 5y BURRIAIAE M. AEAT IR . SERHAIMT SN, o
S5 5 BT I AT S A AR FE 3 Wi 2 75 RO FARad A 7 L B A A I 0 R I BEAIE 34 1) Sk 8 Al s £
e A, MAAMTILFRAL . FR e SR ORI A RE ST GBS — 55 HL 5T R 55k Y
JE B A SR AE AR Wt 7 AT il — o0 [ B A it b 0 BORSE Ty AR AN 2 DL 4 A Sk Al £
g,

2025 FEHREFF R VO IRFFN T 1T R BRKE A TR E AL, MOREGR S RIS AR T
Dy RIS IR A P b A A e T, Rk, AT AR G DU SRR A S BT 4R T N R SE AR B S A
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